
GOBERNACIÓN 
partamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 
2L 3.tk+,“5. 4„,,, 

NIT: 892400038-2 

DECRETO NÚMERO 

(0 7 AA 202? 
"Por edio del cual se hace un encargo" 

LA SECRETARIA DE DESPAC 
ARCHIPIELAGO DE SAN AND 
facultades conferidas por el decr 

DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL DEPARTAMENTO 
ES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA, en uso de sus 
o 279 del 21 de septiembre de 2005 y, 

CONSIDERANDO 

Que el doctor EVERTH JU 
GOBERNADOR del Departame 
el día (08) de abril de 2022. 

Que, es necesario encargar a un 
al despacho, mientras dure la au 

Que, en mérito de lo expuesto, 

O HAWKINS SJOGREEN, quien ejerce el cargo de 
o, presentó incapacidad médica por enfermedad común, por 

uncionario para que asuma las responsabilidades inherentes 
encia del titular 

DECRETA 

ARTICULO PRIMERO: Encar 
identificado con cédula de duda 
DE DESPACHO bajo la Secret . 

de GOBERNADOR del Departa 

ARTICULO SEGUNDO: El pres 

ar al funcionario RANDY RODOLFO MANUEL HENRY 
anía No. 18005609, quien ocupa el cargo de SECRETARIO 
la de Agricultura y Pesca, de las funciones propias del cargo 
ento, mientras dure la ausencia del titular. 

nte decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

MUNÍQUESE Y CÚMPLASE C 

Dada en San Andrés Isla, a los 

LA SECRETARIA GENERAL, 

Proyecta Grupo TH 
Revisa Oficina AsesOralfidica 

7 A 	202? 

 

RITA VICTORIA AMADOR SALGUEDO 

FO-AP-GJ-53 VO 


	Page 1

